2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2023

                                                                          № 41
ст-ца Новопокровская
Об организации торговли в преддверии празднования «Пасхи»

на территории Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в преддверии празднования «Пасхи», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Директору МУ «Перспектива» Кузнецову В.В., с целью создания благоприятных условий для торговли искусственными цветами в ассортименте, организовать места для торговли на ярмарочной площадке, расположенной в           ст-це Новопокровской на пересечении улиц Советская и Степана Разина и центральной площади общественного кладбища по ул. Суворова, 200 в                  ст-це Новопокровской.
2. Определить период торговли: с 5 апреля 2023 года по 16 апреля 2023 года с 8.00 до 18.00 часов ежедневно.

3. Директору МУ «Перспектива» Кузнецову В.В. организовать ежедневную уборку территорий мест торговли.
4. Главному специалисту общего отдела администрации Новопокровского сельского поселения Васильевой О.Н. обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Гречушкина В.М.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                           А.А. Богданов